A Ris alieni qd ex hereditaria cāuenit: nō ei' q donatiōis ti tulo possidet: s3 toti' iuris successo ris on' est' si itaqz nemini obligata p/ dia per donatiōne p/ secuta es: su peruacuum geris sollicitudinē: ne vel heredes donatricis vl' eius cre ditores te iure possint conuenire.

Homo vel mulier etatis decrepita pōt donare sicut si esset i etate virēte vel for ti. vel sic. Debilitas cor/ poris ratioe etatis senio cōfecte donatiōne nō vitiat. b. d. bal.

Idem. aa. Lex. xvj.

S Enectus ad donatiōnem fa ciendam sola' non est impedimēto. **S**icut donatio facta emācipato valet ita facta filio in potestate p eman cipationē p/ firmat si pater tradidit r nō ademit. secus si penituit ante emācipationē vl' i ipsa emā cipatione. b. d. r. tene mēti Bal. vel sic. Si

pater nō ademit in emācipationē ea q dona uit filijs i ptate nō pōt postea reuocare. fa.

Idem. aa. Berine. Lex. xvij.

Sue emācipatis filijs res do nasti sine in potestate cōstitu tis r sui iuris effectis ac tenētib' nō ademit' blādiri tibi non debes' ve lut res donatas ex pnia liceat aufer re. **S**ane si ea q i tua posita ptate donaueras post emācipationem p tuā tēuerūt voluntatē: hoz penes te dñuz remāsit: siqdē nec tpe' quo voluisti propter vinculu potestatis sibi quicqz querere: nec post te inui to de rebus tuis potuerunt.

Gratuita remissio actiōis ex maleficio est donatio. b. d. Bald. vel sic. Furti actio pōt ex donatiōne remitti. b. d. Saly.

Idem. aa. And. Lex. xvij.

S I donatiōis causa furti actio nē tibi remissam probetur: su peruacuum geris sollicitudinē.

Rem fuisse pgenitor' nihil operat ex quo res ad alia dominia trāsſiuit. b. d. Bal. vel sic. Mulier pōt donare extraneis etiaz res ab eius parentibus habitas. b. d. fm Bar. vel sic. Non cōsideretur cuius res fu erit dūmodo sit donantis. b. d. Sal.

Idem. aa. et. cc. Lex. xix.

S I auia vestra' proprias' res quacūqz rōne factas titulo li beralitatis in eum ptra quē preces funditis contulit quomin' bec acta maneāt q ex origine patris vel au i vestri descenderunt nihil prodest.

Paria sunt p se subscribere vel alium subscribere vice eius. b. d. bal. vel sic. Do natio non vitiat licet alius pro donatē subscribat. b. d. Saly.

Idem. aa. Paulo. Lex. xx.

A tatem eius subscribete: iure facta donatio non habeatur irrita.

Lex notabilis. Mulier pstante matri monio dotē suam donare non potest. hoc dicit bal. vel sic. Vxor non potest donare dotem in mariti p/ iudiciū. b. d. Saly.

Idem. aa. Antonino. Lex. xxj.

C onstāte m' imonio dotē pe nes maritū suū p/ titutā auia tua tibi donare non potuit.